Camp. Motoslitte Livigno Rd 2
mamimirg

Pos

8
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13

Miglior tempo: nr 26 - TISSOT Evan 42.459 nel giro 6 Media 76,902

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

9
44
26
20
24
31
32
77

288

423
72
27

68

MOTO CLUB TRELA PASS

Pilota

TISSOT Jimmy
PFEFFERLE Francois
TISSOT Evan

FREI Marc

GUANA Luca
BUECHE Roman
ULLMANN Jens
INVERNIZZI Martina
BUECHE Tristan
GILLIERON Samantha
BRUNEL Emanuel
WEIGEL Tino

CAPPELLARI Piero

Race Director : Andrea Barbieri

© MGMTiming
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Sul

ITA

GER

ITA

Classe
Over 40
Over 40
Challenger
Over 40
Challenger
Challenger
Over 40
Femminile
Challenger
Femminile
Over 40
Over 40

Master

CAMPIONATO ITALIANO
MOTOSLITTE 2024

Chall_Femm_Over_Mast - Gara 2
Classifica dopo 11 Giri (9,977 Km)

Team - Motoclub Moto

Polaris
Polaris
Polaris
Artic-Cat
Linx
Linx
Linx
Linx
Linx
Linx
Ski-Doo
Ski-Doo

Linx

Esposto ore: 11:56

Direttore di gara : Fabio Rotini

Livigno 2, domenica 17 marzo 2024

11
11
11
11
11
11
11
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Tempo Tot.

7:55.714
8:01.993
8:09.993
8:18.695
8:19.810
8:36.049
8:37.817
8:38.467
8:46.261
8:05.902
8:33.339
8:34.735

8:40.900

Inizio gara 17/03/2024 11:44:18

Media Vincitore 75,502 Km/h

Migliore
42,511
42.596
42.459
43.672
43.692
44.786
45.695
44.782
44,901
45.182
49.529
49.122

52.884

Fine gara 17/03/2024 11:53:25

Nel

7
5
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Diff. primo

06.279
14.279
22.981
24.096
40.335
42.103
42.753
50.547
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri

P.ti

63
58
53
48
a4
39
34
29
24

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronome;

gi

: Antgnio Parolari
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